
Id: YDDXH-IIYKF-KYIBY-RVIHR-YLRNX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/47/11
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 13 kwietnia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oddanej w użytkowanie wieczyste na rzecz 
użytkownika wieczystego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 32 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz użytkownika wieczystego będącego osobą fizyczną, nieruchomości 
gruntowej oddanej w użytkowanie wieczyste, oznaczonej jako działka nr 140/72 o pow. 0,0480 ha, położonej przy 
ul. Artura Grottgera w obrębie geodezyjnym nr 09 na terenie miasta Kościerzyna, dla której Sąd Rejonowy 
w Kościerzynie prowadzi księgę wieczystą KW Nr 40287. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

Piotr Słomiński



Id: YDDXH-IIYKF-KYIBY-RVIHR-YLRNX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Użytkownik wieczyst wystąpił z wnioskiem o wykupienie prawa użytkowania wieczystego na własność. Sprzedaż 
jest zasadna ze względu na stworzenie lepszej możliwości zagospodarowania nin. nieruchomości wraz 
z nieruchomością przyległą stanowiącą własność wnioskodawcy, a ponadto zasili budżet miasta dodatkowymi 
środkami pieniężnymi. 


